
Uchwała Nr 5670/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 06 października 2022 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) w latach 2022 - 2023. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.), uchwały Nr LI/1151/18 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie: uchwalenia 

Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2019-2023 zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XII/231/19 z dnia 

28 października 2019 roku oraz Nr XXXVIII/733/22 z dnia 31 stycznia 2022 roku oraz uchwały 

Nr XXVII/712/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne 

zmienionej uchwałą Nr XLV/882/22 z dnia 26 września 2022 roku, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 

r. poz. 633, 655, 974 i 1079) ogłoszony Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Nr 5497/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. oraz zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na 

realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w latach 2022 

i 2023 pn.: „Działania na rzecz poprawy jakości życia w sferze psychospołecznej osób żyjących 

z HIV, chorych na AIDS i ich rodzin oraz profilaktyki zakażeń HIV w ramach Harmonogramów 

realizacji Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 

opracowanych na lata 2017-2021 oraz 2022-2026” zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Upoważnia się Panią Monikę Urbańską - Kicułę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia 

do zawierania jednoosobowo umów z podmiotami wymienionymi w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5670/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 06 października 2022 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) w latach 2022 - 2023. 

 

Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w dziedzinie ochrony 

i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz. U z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) oraz zatwierdzenia rozdziału 

środków na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w 2022 roku, 

podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zgodnie z uchwałą 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5497/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. pn.: „Działania 

na rzecz poprawy jakości życia w sferze psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na 

AIDS i ich rodzin oraz profilaktyki zakażeń HIV w ramach Harmonogramów realizacji 

Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanych na lata 

2017-2021 oraz 2022-2026” na kwotę 100.000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

Termin składania ofert upływał 9 września br. W ramach otwartego konkursu ofert 

zostały złożone 2 oferty. Oferta, która spełniła wymagania formalne została oceniona pod 

względem merytorycznym przez Komisję Konkursową, powołaną uchwałą Nr 5651/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 września 2022 r. na posiedzeniu, które odbyło 

się 03 października 2022 r. 

Zadania zlecane są zgodnie z uchwałą Nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 roku w sprawie: uchwalenia Wieloletniego 

Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2019-2023 zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XII/231/19 z dnia 

28 października 2019 roku oraz Nr XXXVIII/733/22 z dnia 31 stycznia 2022 roku oraz uchwałą 

Nr XXVII/712/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne 

zmienioną uchwałą Nr XLV/882/22 z dnia 26 września 2022 roku. 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Paulina Stochniałek 

 
Członek Zarządu 

 

 
 



Załącznik do Uchwały nr 5670/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z 06 października 2022 r. 

 
 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert na realizację, 

w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) 

w latach 2022 - 2023. 

 
Oferta spełnia wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 ze zm.) oraz  
w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z 19 września 2022 r. z obszaru ochrony  
i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 i 1079) w latach 2022 – 2023. 
 
 

Plan na 2022 - 2023 Wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia 
Rozdział 85152 –
Zapobieganie i zwalczanie 
AIDS 
 
§ 2360  -  dotacja celowa z 
budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 
 
Łącznie 100.000,00 zł, 
w tym: 

- 50.000,00 zł w 2022 r., 

- 50.000,00 zł w 2023 r.  
 
 

 

Konkurs: „Działania na rzecz poprawy jakości życia w sferze 

psychospołecznej osób żyjących z HIV, chorych na AIDS i ich rodzin oraz 

profilaktyki zakażeń HIV w ramach Harmonogramów realizacji Krajowego 

Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS opracowanych 

na lata 2017-2021 oraz 2022-2026”  

 

Lp. Nazwa 
organizacji: 

Nazwa zadania: Przyznana 

kwota dotacji: 

1.  Fundacja 
Simontonowski 
Instytut Zdrowia 
 

„Działania na rzecz poprawy 

jakości życia w sferze 

psychospołecznej osób żyjących z 

HIV, chorych na AIDS i ich 

rodzin oraz profilaktyki zakażeń 

HIV” 

 

Przyznana liczba punktów: 

92,81 

100.000,00 zł,  

w tym: 

50.000,00 zł w 

2022 r. 

50.000,00 zł w 

2023 r. 

                                                      Łączna kwota dotacji – 100.000,00  zł  

 

 

 


